
PLANS REFRIGERES
Froid statique



ARIES
 Plan réfrigéré

FR  Plan réfrigéré encastrable, avec groupe logé ou prédisposé pour 
groupe à distance. L’idéal pour présenter les aliments sur assiettes ou 
plateaux. Réalisé en acier inox AISI 304, isolation par mousse de 
polyuréthane injectée. Rigole périphérique pour le drainage des 
condensats. Réfrigération statique. Réglage de la température de +2°C 
÷ +12°C par téléthermostat digital. Peut être accessoirisé avec bac 
d’évaporation des condensats. Disponible dimensions 1-2-3-4-5-6 GN.        

 DONNÉES TECHNIQUES

Modelli / Modèles
Modelle / Models

Dim. est. / Dim. ext.
Außenabm. / Ext. size

mm

Dim. foro / Dim. découpe
Abm. Öffnung / Hole size

mm
V kW Hz

H2O  
in

H2O 
out

Refr. / Fluide frig.
Kältemittel / Refr.

GN

con gruppo / groupe logé / mit integriertem Aggregat / integrated unit

AR1GPR1L 400x650xh.15 380x630 230 0,320 50 -  10 mm R404A 2

AR2GPR1L 770x650xh.15 750x630 230 0,320 50 -  10 mm R404A 2

AR3GPR1L 1100x650xh.15 1080x630 230 0,320 50 - 10 mm R404A 3

AR4GPR1L 1420x650xh.15 1400x630 230 0,450 50 - 10 mm R404A 4

AR5GPR1L 1745x650xh.15 1725x630 230 0,500 50 - 10 mm R404A 5

AR6GPR1L 2070x650xh.15 2050x630 230 0,620 50 - 10 mm R404A 6

gruppo remoto / groupe à distance / für Zentral-Kühlung / remote unit

AR1RPR1L 400x650xh.15 380x630 230 - 50 - 10 mm R404A 2

AR2RPR1L 770x650xh.15 750x630 230 - 50 - 10 mm R404A 2

AR3RPR1L 1100x650xh.15 1080x630 230 - 50 - 10 mm R404A 3

AR4RPR1L 1420x650xh.15 1400x630 230 - 50 - 10 mm R404A 4

AR5RPR1L 1745x650xh.15 1725x630 230 - 50 - 10 mm R404A 5

AR6RPR1L 2070x650xh.15 2050x630 230 - 50 - 10 mm R404A 6

Dimensioni foro scatola comandi
Dimensions découpe boîte de commande
Öffnungsabmessungen Steuerkasten
Size of hole for control box

105x210

ACCESSOIRES

Cod. / Code
Art.-Nr. / Code

Descrizione / Désignation / Beschreibung / Description

DABE Bacinella d’evaporazione / Bac d’évaporation / Tauwasserverdunstungsschale / Condensate-evaporating tray



ARIES
 Plan réfrigéré à gradin 

FR Plan réfrigéré encastrable à gradin, avec groupe logé ou 
prédisposé pour groupe à distance. Sa forme particulière permet 
d’optimiser l’exposition des mets sur assiettes ou plateaux, et facilite le 
service au client. Réalisé en acier inox AISI 304, isolation par mousse 
de polyuréthane injectée. Rigole périphérique pour le drainage des 
condensats. Réfrigération statique. Réglage de la température réglable 
de +2°C ÷ +12°C par téléthermostat digital. Peut être accessoirisé avec 
bac d’évaporation des condensats.
Disponible dans les dimensions 2-3-4-5-6 GN.

Modelli / Modèles
Modelle / Models

Dim. est. / Dim. ext.
Außenabm. / Ext. size

mm

Dim. foro / Dim. découpe
Abm. Öffnung / Hole size

mm
V kW Hz

H2O  
in

H2O 
out

Refr. / Fluide frig.
Kältemittel / Refr.

GN

con gruppo / groupe logé / mit integriertem Aggregat / integrated unit

AR2GPR2L 770x650xh.85 750x630 230 0,320 50 - 2x10 mm R404A 2

AR2GPR2L 770x650xh.85 750x630 230 0,320 50 - 2x10 mm R404A 2

AR3GPR2L 1100x650xh.85 1080x630 230 0,320 50 - 2x10 mm R404A 3

AR4GPR2L 1420x650xh.85 1400x630 230 0,450 50 - 2x10 mm R404A 4

AR5GPR2L 1745x650xh.85 1725x630 230 0,500 50 - 2x10 mm R404A 5

AR6GPR2L 2070x650xh.85 2050x630 230 0,620 50 - 2x10 mm R404A 6

gruppo remoto / groupe à distance / für Zentral-Kühlung / remote unit

AR2RPR2L 770x650xh.85 750x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 2

AR3RPR2L 1100x650xh.85 1080x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 3

AR4RPR2L 1420x650xh.85 1400x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 4

AR5RPR2L 1745x650xh.85 1725x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 5

AR6RPR2L 2070x650xh.85 2050x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 6

Dimensioni foro scatola comandi
Dimensions découpe boîte de commande
Öffnungsabmessungen Steuerkasten
Size of hole for control box

105x210

ACCESSOIRES 

Cod. / Code
Art.-Nr. / Code

Descrizione / Désignation / Beschreibung / Description

DABE Bacinella d’evaporazione / Bac d’évaporation / Tauwasserverdunstungsschale / Condensate-evaporating tray

DONNÉES TECHNIQUES



ARIES
 Plan réfrigéré en granit

FR  Plan réfrigéré encastrable, réalisé en granit et acier inox AISI 
304, avec groupe logé ou prédisposé pour groupe à distance. L’idéal 
pour présenter les aliments sur assiettes ou plateaux. Isolation par 
mousse de polyuréthane injectée. Rigole périphérique pour le 
drainage des condensats. Réfrigération statique. Régulation de la 
température de +2°C ÷ +12°C par téléthermostat digital. Peut être 
accessoirisé avec bac d’évaporation des condensats. 
Disponible dans les dimensions 1-2-3-4-5-6 GN. Granit au choix.

DONNÉES TECHNIQUES

Modelli / Modèles
Modelle / Models

Dim. est. / Dim. ext.
Außenabm. / Ext. size

mm

Dim. foro / Dim. découpe
Abm. Öffnung / Hole size

mm
V kW Hz

H2O  
in

H2O 
out

Refr. / Fluide frig.
Kältemittel / Refr.

GN

con gruppo / groupe logé / mit integriertem Aggregat / integrated unit

AR1GPR1LG 400x650xh.15 380x630 230 0,320 50 -  10 mm R404A 2

AR2GPR1LG 770x650xh.15 750x630 230 0,320 50 -  10 mm R404A 2

AR3GPR1LG 1100x650xh.15 1080x630 230 0,320 50 - 10 mm R404A 3

AR4GPR1LG 1420x650xh.15 1400x630 230 0,450 50 - 10 mm R404A 4

AR5GPR1LG 1745x650xh.15 1725x630 230 0,500 50 - 10 mm R404A 5

AR6GPR1LG 2070x650xh.15 2050x630 230 0,620 50 - 10 mm R404A 6

gruppo remoto / groupe à distance / für Zentral-Kühlung / remote unit

AR1RPR1LG 400x650xh.15 380x630 230 - 50 - 10 mm R404A 2

AR2RPR1LG 770x650xh.15 750x630 230 - 50 - 10 mm R404A 2

AR3RPR1LG 1100x650xh.15 1080x630 230 - 50 - 10 mm R404A 3

AR4RPR1LG 1420x650xh.15 1400x630 230 - 50 - 10 mm R404A 4

AR5RPR1LG 1745x650xh.15 1725x630 230 - 50 - 10 mm R404A 5

AR6RPR1LG 2070x650xh.15 2050x630 230 - 50 - 10 mm R404A 6

Dimensioni foro scatola comandi
Dimensions découpe boîte de commande
Öffnungsabmessungen Steuerkasten
Size of hole for control box

105x210

ACCESSOIRES

Cod. / Code
Art.-Nr. / Code

Descrizione / Désignation / Beschreibung / Description

DABE Bacinella d’evaporazione / Bac d’évaporation / Tauwasserverdunstungsschale / Condensate-evaporating tray



ARIES
 Plan réfrigéré à gradin en granit 

DONNÉES TECHNIQUES

Modelli / Modèles
Modelle / Models

Dim. est. / Dim. ext.
Außenabm. / Ext. size

mm

Dim. foro / Dim. découpe
Abm. Öffnung / Hole size

mm
V kW Hz

H2O  
in

H2O 
out

Refr. / Fluide frig.
Kältemittel / Refr.

GN

con gruppo / groupe logé / mit integriertem Aggregat / integrated unit

AR2GPR2LG 770x650xh.85 750x630 230 0,320 50 - 2x10 mm R404A 2

AR3GPR2LG 1100x650xh.85 1080x630 230 0,320 50 - 2x10 mm R404A 3

AR4GPR2LG 1420x650xh.85 1400x630 230 0,450 50 - 2x10 mm R404A 4

AR5GPR2LG 1745x650xh.85 1725x630 230 0,500 50 - 2x10 mm R404A 5

AR6GPR2LG 2070x650xh.85 2050x630 230 0,620 50 - 2x10 mm R404A 6

gruppo remoto / groupe à distance / für Zentral-Kühlung / remote unit

AR2RPR2LG 770x650xh.85 750x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 2

AR3RPR2LG 1100x650xh.85 1080x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 3

AR4RPR2LG 1420x650xh.85 1400x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 4

AR5RPR2LG 1745x650xh.85 1725x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 5

AR6RPR2LG 2070x650xh.85 2050x630 230 - 50 - 2x10 mm R404A 6

Dimensioni foro scatola comandi
Dimensions découpe boîte de commande
Öffnungsabmessungen Steuerkasten
Size of hole for control box

105x210

ACCESSOIRES

Cod. / Code
Art.-Nr. / Code

Descrizione / Désignation / Beschreibung / Description

DABE Bacinella d’evaporazione / Bac d’évaporation / Tauwasserverdunstungsschale / Condensate-evaporating tray

FR  Plan réfrigéré encastrable à gradin, réalisé en granit et acier inox 
AISI 304, avec groupe logé ou prédisposé pour groupe à distance. Sa 
forme particulière permet d’optimiser l’exposition des préparations sur 
assiettes ou plateaux, et en facilite le service au client. I solation par 
mousse de polyuréthane injectée. Rigole périphérique pour le drainage 
des condensats. Réfrigération statique. Régulation de la température de 
+2°C ÷ +12°C par téléthermostat. Peut être accessoirisé avec bac 
d’évaporation des condensats. 
Disponible dans les dimensions 2-3-4-5-6 GN. Granit au choix.



ARIES
 Plan réfrigéré avec rabaissement h. 30 mm 

FR Plan réfrigéré encastrable, avec groupe logé ou prédisposé pour 
groupe à distance. L’idéal pour présenter les aliments sur assiettes ou 
plateaux en contact direct avec le plan ou sur lit de glace. Réalisé en 
acier inox AISI 304. Plan embouti et rayonné, rabaissement de 30 mm, 
isolation par mousse de polyuréthane injectée. Réfrigération statique. 
Régulation de la température de +2°C ÷ +12°C par téléthermostat 
digital. Peut être accessoirisé avec bac d’évaporation des condensats. 
Disponible dans les dimensions 1-2-3-4-5-6 GN.

DONNÉES TECHNIQUES

Modelli / Modèles
Modelle / Models

Dim. est. / Dim. ext.
Außenabm. / Ext. size

mm

Dim. foro / Dim. découpe
Abm. Öffnung / Hole size

mm
V kW Hz

H2O  
in

H2O 
out

Refr. / Fluide frig.
Kältemittel / Refr.

GN

con gruppo / groupe logé / mit integriertem Aggregat / integrated unit

AR1GPRR 400x650xh.15 380x630 230 0,320 50 -  1/2" R404A 2

AR2GPRR 770x650xh.15 750x630 230 0,320 50 -  1/2" R404A 2

AR3GPRR 1100x650xh.15 1080x630 230 0,320 50 - 1/2" R404A 3

AR4GPRR 1420x650xh.15 1400x630 230 0,450 50 - 1/2" R404A 4

AR5GPRR 1745x650xh.15 1725x630 230 0,500 50 - 1/2" R404A 5

AR6GPRR 2070x650xh.15 2050x630 230 0,620 50 - 1/2" R404A 6

gruppo remoto / groupe à distance / für Zentral-Kühlung / remote unit

AR1RPRR 400x650xh.15 380x630 230 - 50 - 1/2" R404A 2

AR2RPRR 770x650xh.15 750x630 230 - 50 - 1/2" R404A 2

AR3RPRR 1100x650xh.15 1080x630 230 - 50 - 1/2" R404A 3

AR4RPRR 1420x650xh.15 1400x630 230 - 50 - 1/2" R404A 4

AR5RPRR 1745x650xh.15 1725x630 230 - 50 - 1/2" R404A 5

AR6RPRR 2070x650xh.15 2050x630 230 - 50 - 1/2" R404A 6

Dimensioni foro scatola comandi
Dimensions découpe boîte de commande
Öffnungsabmessungen Steuerkasten
Size of hole for control box

105x210

ACCESSOIRES 

Cod. / Code
Art.-Nr. / Code

Descrizione / Désignation / Beschreibung / Description

DABE Bacinella d’evaporazione  / Bac d’évaporation / Tauwasserverdunstungsschale  / Condensate-evaporating tray
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